
ISTITUTO COMPRENSIVO “Francesco d’Assisi”
Via Don A. Belluzzo, 11 - 36056 TEZZE SUL BRENTA (VI)

Tel.:0424 535811         Fax: 0424535820
Codice meccanografico VIIC82900P - Codice Fiscale82003310248

viic82900p@istruzione.it– viic82900p@pec.istruzione.it- www.comprensivotezze.edu.it

DECISIONE A CONTRARRE AGGIUDICAZIONE AFFIDAMENTO 
DIRETTO DELLA FORNITURA DI N. 02 SCANNER PER I LABORATORI INFORMATICI

AI SENSI DELL’ART. 50, COMMA 1, LETTERA B DEL D.L.36/2023 

Atti

Il Dirigente Scolastico

VISTO il D.L. 31 marzo 2023, n. 36 Terzo Codice degli Appalti;
VISTO l’art.  50 “Procedure per l’affidamento” del Dlgs n. 36/2023 e quanto stabilito al comma 1

lettera b) per l’affidamento diretto dei servizi e forniture;
VISTA la determina a contrarre-indizione prot. n. 1860 del 07/03/2025 che costituisce la definizione e

l’avvio della procedura di affidamento;
VISTO l’offerta  economica  pervenuta  dalla  ditta  GFA  di  Gianluca  Fattorino  prot.  n.  2445  del

25/03/2025 mediate trattativa diretta n. 5201604;
DATO ATTO che l’offerta economica è congrua e rispondente con quanto nelle disponibilità della scuola;
VISTO la regolarità del DURC in corso di validità al momento del presente atto;
VISTO l’assenza di annotazioni riservate sul sito Anac;
VISTA           la Legge 136/2010, il Codice Identificativo di Gara (CIG) è il seguente: B638EEA927
      

DETERMINA

Art. 1
Tutto quanto in premessa indicato fa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.

Art. 2
L’importo complessivo oggetto della spesa, desunto dall’offerta dal fornitore, per l’acquisizione 
in affidamento diretto è determinato in € 860,00 (ottocentosessanta/00) IVA inclusa.

Art. 3
La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale 2025 approvato dal C.d.I. con delibera n. 45 del 
10/01/2025, sull’Attività P 1-1 “Costruire una rete informatica” che presenta un’adeguata e sufficiente 
disponibilità finanziaria.

Art. 4
Si approvano contestualmente alla presente gli atti relativi alla procedura stessa. 

Art. 5
Ai sensi dell’art.15 del D.L. n. 36/2023 (Terzo Codice dei Contratti Pubblici) e dell’art.5 della legge 241 del 
7/08/1990, il Responsabile del Procedimento è lo stesso Dirigente che emana il presente atto, salvo deleghe 
specifiche. 

Il Dirigente Scolastico
  Prof. Emmanuele Roca

                       documento firmato digitalmente

VIIC82900P - AA71449 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002495 - 26/03/2025 - VI.2 - I

Firmato digitalmente da EMMANUELE ROCA

http://www.comprensivotezze.gov.it/
mailto:viic82900p@pec.istruzione.it
mailto:viic82900p@istruzione.it

		2025-03-26T13:11:51+0100
	EMMANUELE ROCA




